
КОМИССИЯ 
ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ В           

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Белгород 

 
П Р И К А З  

 
  18 ноября2011 г. 

 
                                                 № 16/25 

  
Об установлении тарифов на горячую 
воду, отпускаемую   
МУП «Теплоэнерго» муниципального 
образования «Город Старый Оскол и 
Старооскольский район» населению 
Белгородской области на 2012 год 

 

 
 
 
В соответствии с Федеральным законом  от 30 декабря 2004 года 

№210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организацийкоммунального 
комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 
2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования 
тарифов, надбавок и предельных индексовв сфередеятельности организаций 
коммунального комплекса», Методическими указаниями по расчету тарифов и 
надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса, 
утвержденнымиприказомМинистерства регионального развития Российской 
Федерацииот 15 февраля 2011 года №47, Положением о Комиссии по 
государственному регулированию цен и тарифов в Белгородской области, 
утвержденным постановлением правительства Белгородской области от 
12 октября2009 года №325-пп, а также на основании заявления                   
МУП «Теплоэнерго» муниципального образования «Город Старый Оскол и 
Старооскольский район», экспертной оценки представленных материалов 
и протокола заседания коллегии Комиссии по государственному 
регулированию цен и тарифов в Белгородской области от 18 ноября 2011 
года № 16  п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить тарифы на горячую воду, отпускаемую                                  
МУП «Теплоэнерго» муниципального образования «Город Старый Оскол и 
Старооскольский район» населению Белгородской области на 2012 год, в 
размере: 

- 62,80 рубля за куб. метр с НДС с 01 января 2012 года; 
- 66,60 рублей за куб. метр с НДС с 01 июля 2012 года; 
- 70,10 рублей за куб. метр с НДС с 01 сентября по 31 декабря 2012 года. 

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, вступают в 
силу в установленном законом порядке. 

3. Признать утратившим силу с 01 января 2012 года приказ Комиссии 
по государственному регулированию цен и тарифов в Белгородской области 



от 22 ноября 2010 года № 10/21 «Об установлении тарифа на горячую воду, 
отпускаемую МУП «Теплоэнерго» муниципального образования «Город 
Старый Оскол и Старооскольский район» населению Белгородской области 
на 2011 год». 

 
 

Председатель Комиссии                                                              Р. Ткаченко 


